
種　　　別 物品｢医療機器類」

概　　　要

1.物品名　全自動糖分析装置　1台(新品)

入札結果調書
入札日時 令和6年7月3日 午前10時00分

名　　　称 米診備第1号 全自動糖分析装置

2.想定品　(株)エイアンドティー　GA06

　ほか

場　　　所 北秋田市米内沢字林ノ腰3番地　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年9月30日

1
（株）サノ

1,800,000         落札
秋田市卸町3-4-2

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,750,000

うち消費税 b 250,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,500,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品｢道路標識・消防保安用品類」

概　　　要

1.スノーポール用丸竹　3.0m級(φ20mm)　N＝3,900本

入札結果調書
入札日時 令和6年7月3日 午前10時00分

名　　　称 建管消第2号 スノーポール用丸竹

2.スノーポール用丸竹　4.0m級(φ30mm)　N＝3,000本

　ほか

場　　　所 北秋田市建設課(鷹巣･合川･森吉･阿仁)

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年10月31日

1
東光産業（株）

1,440,000         落札
大館市釈迦内字街道上13-8

2
（株）フジモト鷹巣営業所

2,346,000         
北秋田市坊沢字深関沢25-50

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,785,300

うち消費税 b 162,300

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,623,000

最低制限価格（消費税抜き） -


